ESTADO DA PARAIBA
                                                                         MUNICÍPIO DE SOSSEGO
                                                                         GABINETE DA PREFEITA
                                                                        CNPJ: 01.613.663/0001-44

Rua Horácio Ferreira, nº 167, Centro, Sossego/PB – Cep: 58.177-000, Fone/Fax 83 3643-1067/3643-

1036. Site www.sossego.pb.gov.br E-mail: smssossego@gmail.com

EXTRATO DE TERMO DE ACORDO, COMPROMISSO E RESPONSABILIDADE

O MUNICÍPIO DE SOSSEGO, Estado da Paraíba, pessoa jurídica de direito
público, inscrito no CNPJ/MF acima identificado, com sua sede situada
no endereço e contatos constantes no rodapé deste papel, torna público,
que formalizou TERMO DE ACORDO, COMPROMISSO, RESPONSABILIDADE E
PAGAMENTO, A TÍTULO INDENIZATÓRIO, DOS SERVIÇOS DE REPARAÇÃO DO VEÍCULO
SINISTRADO DE PLACA QFB-4533/PB, CUMULADO COM LOCAÇÃO DE VEÍCULO
RESERVA, COM A SRª VIVIANI MARTINS FARIAS DA COSTA, em decorrência do
acidente automobilístico ocorrido no dia 12/07/2021, em conformidade
ao Boletim de Acidente de Trânsito nº 21035317B01 da Polícia Rodoviária
Federal e documentos de identificação, integrantes do referido TERMO.
Sossego/PB, em 20/08/2021.
™

Lusineide Oliveira Lima Almeida

Prefeita

http://www.sossego.pb.gov.br/
mailto:smssossego@gmail.com